
UCHWAŁA NR XXXIV/222/21 
RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), Rada Gminy Ojrzeń, uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość oraz zasady wypłaty diet dla sołtysów biorących udział w posiedzeniach Rady 
Gminy Ojrzeń. 

§ 2. Ustala się dietę za udział sołtysa w posiedzeniu Rady Gminy Ojrzeń zwołanym w trybie  
art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym w kwocie 300,00 zł. 

§ 2. Podstawą naliczenia diety sołtysowi jest lista obecności udziału w posiedzeniu Rady Gminy. 

§ 2. Diety wypłacane są w kasie Urzędu Gminy bezpośrednio po zakończeniu posiedzenia Rady  Gminy. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/228/2018 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie 
ustalenia diet dla sołtysów zmieniona Uchwałą Nr IX/51/19 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 25 czerwca 2019 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lejman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C66F33D7-94FF-44C5-93F0-B586BC6D4AD5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


